730 ® SUPLEMENTO QUARTA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2015

REGIAO DE INTEGRACAO:

TAPAJOS

Regiao de Integragao: Tapajos

QUADRO SINTESE DE PROGRAMAS

R$ 1,00

Programas Tematicos

Valor
201A8.201Q

PODER: DEFENSORIA PUBLICA
Defesa de Direitos Judicial e Extrajudicial em todo Estado do Para

PODER: MINISTERIO PUBLICO
Defesa da Sociedade

PODER: PODER JUDICIARIO
Atuagao Jurisdicional

Governanga Institucional
Infraestrutura e Gestéo de Tic

PODER: PODER LEGISLATIVO
Qualidade do Processo Legislativo

1.058.826,00

31.405.016,00

563.426,00
70.656,00
7.162.506,00

500.000,00

TOTAL: 40.760.430,00
QUADRO SINTESE DE PROGRAMA R$ 1,00
Programa Gestdo, Manutencéo e Servigos ao Estado Valor
2016.2019
Manutengéo da Gestédo do Poder Judiciario 46.017.281,00
TOTAL: 46.017.281,00

TOTAL GERAL:

86.777.711,00




